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Varumark

Kruunu Herkku

Forpackningens innehall, varde

Hyllkants/kvittotex

Kyckling med risotto 330g

Artikelbenamning

Tillverkningsland
Finland Lada

330 Gram fardig mat
GTIN Identifiering
06420614926154 7588

Sales Units per Pack
3

Forpacknings- /kollityp, kod

Inhemsk cajun kryddad kycklings larbit som &r stekt saftig i ugnen. Som tillbehor risotto tillagd i vitt vin med inhemsk

morot samt en nypa persilja. Kruunu Herkku — handlagad mat fran Juva, med kérlek till ravaror.

Ingrediensforteckning Anviandningsinstruktioner for

risotto 68% (ris (eu), vatten, laktosfri gradde, morot, vitt konsument
vin, l6k, tomat, gronsaksbuljong (salt, maltodextrin,
starkelse, socker, jastextrakt, gronsaker (I6k, morot,
purjoldk), arom, morotsjuicepulver, kryddor), persilja, salt,

Uppvarmning i mikro (750 W) i ungefar 3 min

Forvaringsinstruktioner for
konsument

Forvaring under +6°C

svartpeppar, basilika), kyckling 32% (Finland) (kyckling Temperature MAX:6°C  MIN:2°C
larbiff, vatten, rypsolja, jodiserat salt, konserveringsmedel
(E262)), aromolja (rapsolja, emulgeringsmedel
(solroslecitin), arom, farg (betakaroten), kryddblandning
(salt, vitlok, paprika, svartpeppar, 16k, oregano, chili, timjan,
cayenne). Kraftigt saltad. laktosfri och glutenfri
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk o
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Free from Innehaller
Free from
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsamne Servingsize  Nutrient basis Kontaktinformation
- 100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 667 Kilojoule, 159 Kilocalorie (international
table) Kontaktens namn  Kruunu Herkku Oy
Fett 10,69 Gram Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva
Varav mittat fett 4,75 Gram Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 8,43 Gram
Varav sockerarter 0,28 Gram
Protein 5,94 Gram
Salt 1,23 Gram
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